
RECURSOS QUANTO À HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

Não houve pedido de recurso.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
        SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE – REITORIA
_________________________________________________________________________________________

 A Diretoria de Gestão de Pessoas do Instituto Federal Catarinense, considerando a Resolução nº 006 - CONSUPER/2021,
torna pública a análise dos recursos quanto à homologação preliminar das inscrições no processo classificatório unificado

para fins de solicitação de licença capacitação no primeiro semestre de 2024 dos servidores do Instituto Federal
Catarinense (IFC) de que trata o Edital nº 123/2023 - ASSEG/GABI, de 03 de outubro de 2023.



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 01/11/2023

INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS Nº 95/2023 - CDPQV/REIT (11.01.18.52) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 01/11/2023 11:32 )
CLADECIR ALBERTO SCHENKEL

DIRETOR - TITULAR

DGP/REITOR (11.01.18.00.24)

Matrícula: ###953#0

 (Assinado digitalmente em 01/11/2023 08:52 )
LUCIANE HIEBERT

COORDENADOR - TITULAR

CDPQV/REIT (11.01.18.52)

Matrícula: ###470#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 95 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS 01/11/2023 a6eb0f0c73

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

